別紙様式１

	管理責任者

                     　設置（変更）届

衛生管理者

                                                             年     月     日

          保 健 所 長 殿

                              プール名称

                              設置者氏名

                             （名称及び代表者氏名）

                   管理責任者

     下記のとおり、          を設置（変更）しました。

                   衛生管理者

記

      管理責任者

  １            職名及び氏名

      衛生管理者

  ２  設置（変更）年月日

PAGE